

Banque Franck, Galland & Cie S.A., Genève					
Actifs			Bilan au 30 juin 2007 (avec chiffres comparatifs au 31 décembre 2006)		Passifs
	30.06.2007	31.12.2006		30.06.2007	31.12.2006
	CHF	CHF		CHF	CHF
Liquidités	6 084 954.50	63 281 165.22	Engagements résultant des papiers monétaires	9 594.67	2 914.47
Créances résultant de papiers monétaires	10 895.84	11 716.42	Engagements envers les banques	69 215 909.20	59 124 931.05
Créances sur les banques	109 056 256.91	102 215 617.59	Autres engagements envers la clientèle	94 908 848.81	144 906 818.98
Créances sur la clientèle	78 354 953.45	69 327 210.99	Compte de régularisation	8 432 420.39	5 100 790.27
Immobilisations financières	9 844 996.53	7 948 347.10	Autres passifs	4 190 372.27	5 861 865.00
Participations	18 236.45	18 236.45	Correctifs de valeurs et provisions	1 151 858.15	874 620.69
Immobilisations corporelles	25 151 691.25	25 529 110.59	Réserves pour risques bancaires généraux	4 294 020.00	4 044 000.00
Comptes de régularisation	6 651 339.92	5 129 387.24	Capital social	30 000 000.00	30 000 000.00
Autres actifs	3 942 048.39	3 128 851.00	Réserve légale générale	9 318 000.00	8 817 000.00
			Réserve pour propres titres de participation	1 865 000.00	0
			Bénéfice reporté	8 980 702.14	7 620 379.45
			Bénéfice de l'exercice (2007: 01.01–30.06, 2006: 01.01–31.12)	6 748 647.61	10 236 322.69
Total des actifs	239 115 373.24	276 589 642.60	Total des passifs	239 115 373.24	276 589 642.60
Opération hors bilans			Instruments financiers dérivés		
Engagements conditionnels cautionnements et garanties	10 851 673.54	10 213 783.81	Change à terme (créance)	626 077 743.00	694 251 971.67
Engagements irrévocables	740 000.00	554 000.00	Valeurs remplacement positives	2 419 298.38	3 019 761.84
			Valeurs remplacement négatives	2 295 681.65	2 880 077.90
			Opérations fiduciaires	412 437 739.55	366 846 468.45
Profits et pertes au 30 juin 2007 (avec chiffres comparatifs au 30 juin 2006)					
	30.06.2007	30.06.2006		30.06.2007	30.06.2006
	CHF	CHF		CHF	CHF
Produits et charges de l'activité bancaire ordinaire			Résultat des opérations de négoce	2 335 445.30	2 468 034.93
Résultat des opérations d'intérêts			Autres résultats ordinaires		
Produits des intérêts et des escomptes	3 923 336.31	3 363 041.30	Résultat des immeubles	120 000.00	0
Charges d'intérêts	–1 321 189.67	–801 178.70	Sous-total autres résultats ordinaires	120 000.00	0
Sous-total résultat des opérations d'intérêts	2 602 146.64	2 561 862.60	Charges d'exploitation		
Résultat des opérations de commissions et des prestations de service			Charges de personnel	11 029 394.70	9 386 506.77
Produit des commissions sur les opérations de crédit	18 044.79	9 823.25	Autres charges d'exploitation	3 267 778.71	3 505 171.71
Produit des commissions sur les opérations de négoce			Sous-total charges d'exploitation	14 297 173.41	12 891 678.48
de titres et les placements	19 073 111.46	15 742 720.03	Bénéfice brut	10 794 962.26	8 944 928.94
Produits des commissions sur les autres prestations de service	2 193 986.22	2 057 256.96	Amortissement sur l'actif immobilisé	1 395 780.00	1 294 150.00
Charge de commissions	–1 250 598.74	–1 003 090.35	Correctifs de valeurs, provisions et pertes	102 328.65	261 038.05
Sous-total résultat des opérations de commissions et des prestations de services	20 034 543.73	16 806 709.89	Charges extraordinaires	250 020.00	0
			Impôts	2 298 186.00	1 880 400.00
			Bénéfice (perte) de l'exercice	6 748 647.61	5 509 340.89